

## OKULUMUZDAKİ E-TWINNING PROJELERİ:



**Holistic Harmony: Integrating Creative Connections, Sustainable Solutions, and Social Sparkle for Fit Fusion and Healthy Habits**

**Okulumuz, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı kapsamında Avrupa Komisyonu'nun e-Twinning platformu aracılığıyla "Holistic Harmony: Integrating Creative Connections, Sustainable Solutions, and Social Sparkle for Fit Fusion and Healthy Habits" konulu bir projeye katılmaktadır. Proje, Yunanistan, İspanya, İtalya, Macaristan, Türkiye, Almanya, Gürcistan, Romanya, Kuzey Makedonya ve Bulgaristan'dan toplam 10 ülkenin katılımıyla yürütülmektedir.**

**Projenin amacı, öğrencilerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları geliştirmelerine yardımcı olmak ve bu alışkanlıkları sürdürülebilir bir şekilde yaşamalarını sağlamaktır. Bu amaçla, proje kapsamında birçok faaliyetler İngilizce olarak gerçekleştirilecektir. Proje, öğrencilerin birçok kazanım elde etmelerine yardımcı olacaktır:**

**Sağlıklı yaşam alışkanlıkları hakkında bilgi ve farkındalık sahibi olacaklar. Yaratıcı düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirecekler. Sürdürülebilirlik ve sosyal sorumluluk bilincini geliştirecekler.**

**Proje, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı boyunca devam edecektir. Projenin sonunda, öğrencilerin geliştirdiği projeler ve elde ettiği kazanımlar yayınlanacaktır.**

### **Katılımcı Öğretmenler ve Öğrenciler**

**Projeye katılan okulumuzdan Zübeyde öğretmen, projenin yürütülmesinde görev almaktadır. Aynı zamanda okulumuzdan 22 öğrenci de bu projede bulunmaktadır.**



**Winter Customs and Traditions:Kış Gelenekleri"adli eTwining projesi,**

**2024 Şubat ayında tamamlanacak bir uluslararası projedir. Projede Türkiye, Romanya ve Yunanistan'dan üç okul ortaklık yapmaktadır.**

**Projenin amacı, kış aylarında farklı ülkelerde uygulanan gelenek ve göreneklerini tanımak bu konuda farkındalık yaratmak, Kültürel ve yabancı dilde etkileşim amaçlanmaktadır.**

**Projeyi İngilizce öğretmenimiz Zübeyde Laçın ,9C sınıfından 33 öğrenci ile yürütmektedir .**